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North Macedonia

12-045145/21-0004

17/11/2021 00:00:00

16/11/2024 00:00:00

3923409000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3923 и тарифен подброј 3923 40 90 00 и 
Коментар на ХС за тарифен број 3923.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

17/11/2021 00:00:00

Растителни празни, отворени, цилиндрични тврди капсули направени од 
HPMC (хидроксипропил метил целулоза), позната како хипромелоза 
(природен полусинтетички полимер и фибер), која се смета безбедена за 
човечка употреба. Капсулите се спакувани во двојна полиетиленска кеса за 
храна, во цврста картонска кутија со димензии 585mmx385mmx730mm.
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